.. --!""

OF. N.o

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Rua Cruzeiro do Sul, 225 - C.E.P. 12920·000 PINHALZINHO - Estado de São Paulo

LEI m 585/93

IE 30 DE IDVEMBOO DE 1993

" Dispie sobre reajuste de vencimentos do Pessoal

regido pela o:msolidação das Ieis Trabalhistas I

C.L.T. e Estatutãrios11

A ~ r.fJNic:tPAL DE PINHALZINOO '/4:POCNA E F..U, DR.

BENEDI'IO IAUR) DE LIMA, PREFEI'ro MUNICIPAL !WCICK> E POCMJI:ro A smJINl'E I

LEI:

ARI'IOO 19- 1\s referências salariais do ÇUadro c1e Pes

soal da Prefeitura Municipal de Pinhalzinho, regido pela Consolidação das reis

'Irabalhistru:;- c. L. T. e Fsta.tutârios, ficam reajustados em 35% ( trinta e cinoo

por cento) da referência 01 a referêacia 06, e 30% (trinta por cento) da refe-

rência 07 a referência 10 do r-.oal regido pela consolidação das leis Traba -

lhistas C.L.T. e da referência 07 · a referência JO do pessoal Estatutários ,

a partir de 01 de N:Mmbro de 1993.

ARL'!OO 29- J.\s despesas decorrentes dr.:t execução desta

Iei oorrerão por conta das cht:açi)es do orça11Y:)..nto, suplementadas se naoaseârio.

ARI'IOO 39- Esta Iei entrará em vigor na data ãe sua

~licação, revogadas as disposições em cxmtrãrio.

Pinhalzinho, 30 de N:wembro de .1993.

--, -- ~ ·----------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Rua Cruzeiro do Sul, 225 • C.E.P. 12920·000 PINHALZINHO . Estado de São Paulo

OF. N.0 QUJIDID ANEXO I- C.L.T. LEI N9 585/93

~01- PADRÃO

~02- PADRÃO

REFER1t~I.I\. 03- PADRÃO

A)

B)

C)
D)

E)

F}

G)
H)

A)

B)

C)

D)

E)

F)

G)

H)

A)

B)

C)

D)

E)

F}

G)

H)

A)

B)

C)

D)

E)

F)

G)

H)

A)

B)

C)

D)

E)

F)

G)

H)

CRfi220.320,07

" 22.352,07

" 24.587,27

" 27.045,90

" 29.750,57

" 32.725.62

" 35 . 998,18

" 39.598,00
11 21.567,07

" 23.723,78

" 26.096,15

" 28.705,75

" 31.576,32

" 34.733,95

" 38.207,34

" 42.028,07

" 22.476,39
n 24. 724,02
11 27 . 196,41

" 29.916,04
.. 32.820,86

" 36.198,40

" 39.818, 24

" 43.800,05

" 23.610,11

" 25.971,11
,, 28$558,21 .. 31.425,03

" 34 . 567,53
11 38.024,28
11 41.826,70

" 46.009,36
.. 24.5ll,Ol

" 26.962,ll

" 29.658,31

" 32.624,14

" 35.886,55

" 39.475,20

" 43.422,71

" 47.764,97

Rua Cruzeiro do Sul, 225 • C.E.P. 12920-000 PINHALZINHO • Estado de Soo Paulo

OF. N.o QUru)RO ANEXO I- C.L.T. U:I ~-; ~85/93

.t<EFERkiA 06- PADRÃO A) CR$ 25.395,73
B) " 27.935,29

C) !I 30 . 728, 82

D) ti 33.801,69

E) " 37.181,85

F) " 40.900,03

G) " ·14. 900,03

G) 11 49.489,03

FF.F"BRt~ICIA 07- PN)I'M N 1 1 ·27."26, 7(\

]3) 29 n9~t .36

C) " 32.70'2,23

D) " 35.972,52 r·
:c) " 39.569,76

F) " 43.526,73

G) 11 47.879,40

H) I! 52.667,34

RI:::FE~\CIA 08- P DPÃO A) " 29.132,51

B) " 32.045,75

C) I! 35.250,32

D) 11 38. 775,31

E) 11 42.652,87

F) " 46.918,16

G) I! 51.609,96

H) 56.770,99
~ &l·'~,JCij\ 09- PADF.ÃO A) 11 30 . 267,19

B) 11 33.293,90

C) 11 36.623,23

D) 11 40.235,60

E) 11 44.314,15

F) 11 48.745,57

G) 11 53.620,11

m " 5['. 982,12

~Il\. lQ- PADFÃO A) " 49.330,63

B) li 53.529,68

C) 11 58.882,64

D) I! 64.770,90
E) " 71.247,98

"

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Rua Cruzeiro do Sul, 225 - C.E.P. 12920.000 PINHALZINHO • Estado de São Paulo

OF. N.o aJADID ANEXO I- ESTA'l'UrAIU:OO ELEI N? 585/93
~ 01- PADRí\o A) CR$ 14.954,68

B) .. 16.450,14
C) lf 18.095,14

D) " 19.904,66
E) " 21. 895,11

F) " 24. 084,62
G) " 26.493,08

H) " 29 . 142,38

REI!'E!Rf!N:IA 02- PADRÃO A) .. 15.098,97
B) " 16.608,86

C) .. 18.269,'74

r O))"" 20.096,71

E) " 22.106,37

F) " 24.317,00
G) .. 26 . 748,68

H) n 29 .423,55
~ 03- PAD:RÃO A) " 15.877, 82

B) .. 17.465,58

C) " 19. 212,13

D) " 21. 133,35
E) " 23.246,68

F) n 25. 571,34
G) n 28.128,47

H) " 30.941,31
~'\ 04- PADW-D A) " 16.188,~6

B) " 12. 807,03

C) " 19. 5fJ'J', 78
D) n 21.546,55

E) .. 23. 701,21
F) n 26.071,32
G) " 28.679,44

H) " 31.546,27
REFE~IA 5- PADRÃO A) " 16.125,37

B) " 17.737,91

C) 11 19.511,69
D) n 21. 462,85
E) ;t ( 23.609,14
Jr} tfl 25 . 970,04

G) " 2t'.567,04
H) 11 31T423,73

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Rua Cruzeiro do Sul, 225 - C.E.P. 12920-000 PINHALZINHO - Estado de São Paulo

OF. N.o OUADK> ANEXO I-~ LEI Ni> 585/93

REFER!to:A 06- PADOO A) ~ 16.913,58
B) " 18.604,93

C) " 20.465,42
D) " 22.511,95
E) " 24.763,14

F) " 27.239,45

G) " 29.963,39
H) " 32.959,72

REE~IA 07- PADRÃO A) " 16.967,12

B) " 18.663,83

C) " 20.530,20
D) " 22.582,43 r
E) " 24.841,53
F) " 27.325,68

G) " 30.058,24
H) n 33.064,06

REF~IA 08- PADRP~ A) 11 17.733,50

B) ~· 19.506,84

C) " 21.457,51

D) " 23.603,26
F.) 11 25.963,57
F) " 28.559,92

G) 11 31.415,90
H) 11 34.557,.15

REl!Efê\OA 09- PADRÃO A) " 18.500,08

B) " 20 . 350,08

C) " 22.385,09

D) " 24.623,60
E) n 27.085i96
F) " 29.794,54
G) " 32.773,99

H) n 36.051,38
~ 10 - PADRÃO A) 11 19.937,00

B) " 21.930,69
C) 11 24.123,75
O) " 26.536,12

E} " 29.189,73
F) " 32.108,70

G) " 35.319,57
H) " 38.851,53

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Rua Cruzeiro do Sul, 225 - C.E.P. 12920-000 PINHALZINHO - Estado de São Paulo

OF. N.o Qti\000 ANEXO I-~~ IEI N9 585/93
~ 11- pJ\DRio A) CR$ 20.991,69

B) n 23.090,85

C) .. 25.399,92
D) n 27.939,91

E) n 30.733,90

F) 11 33.807,28

G) " 37.188,01

H) " 40.906,80
REi•~ 12- PADIWJ A) 11 22.908,24

B) " 25.199.06
C) " 27.718,95

D) 11 30.490 ,.84

E) 11 33.539,91

F) li 36.893,90
G) " 40.583,23

H) n 44.641,61

REE'El&.rcrA 13- PADPÃO A) .. 23 . 558,57

B) 11 25.914,42

C) " 28.505,85

D) 11 31.356,43

E) " 34. 492,07
F) " 37.941,27
G) n 41.735,38

H) 11 45.908,92

~14-PAOOÃO A) .. 18.977,40
B) 11 20.875,14

C) n 22.962,65
D) " 25.258,:)1

E) 11 27.784,30
F) 11 30.563,27

G) " 33.619,60
H) n 36.981,56

~15-.PADPM A) " 27.317,10

B) " 30.048,80
C) ,

13~0_53, 6"1

D) 11 36.359,04

E) " 39.994,93

F ) " 43.994,93

G) " 48.393,85

H) n 53.233,23

Rua Cruzeiro do Sul, 225 - C.E.P. 12920.000 PINHALZINHO • Estado de Soo Paulo

A) CR$ 28.849,60

B) " 31.734,56

C) 11 34.90ê,02

D) " 38.398,82

E) 1.2.233,~.:;

F) " t.6.462,S6

C) " 51.103,!31

P.) " 56.21S,G8
REF'E~IA 17- PAI)f:>ÃO A) " 30. 321!,41

P) " 33.1.2~,·1-1

C) " 36. 76.S,.!.2
D) " 40.4-11,62

E) " -.!4.485,78

F) .. 48.934,35

G) " 53.827,79
H} " 59 . 2lG,55

REFERfilCIA 18- PADFÃO ]\) 11 32.131,27

B) " 15.3-14,.:.9

C) " 38. 878,31
D) " 42 . 76G,69
E) " 47.043,35
F) 11 51.747,67

G) 11 56.922,44

H) " 62 . 614,67
A) " 33.259,93

B) " 36,585,91

C) " 40.244,50

D) " 44.268,9S

E) " 48.695,84

F) 11 5'3.56~,42

r.) " 58.921,88

F) " 64 . 314,14

~Ll\. 20- PADPÃO i"-.) " 34.69G,74

B) " 38.166,41
C) " 41.983,05
D) " 46.181,34
F) " 50.799,48

F~ 55.87.9, 42
r.:) "

	Lei_585_1993
	Slide 1

	Lei_585_1993_anexo1a
	Slide 1

	Lei_585_1993_anexo1b
	Slide 1

	Lei_585_1993_anexo2a
	Slide 1

	Lei_585_1993_anexo2b
	Slide 1

	Lei_585_1993_anexo2c
	Slide 1

	Lei_585_1993_anexo2d
	Slide 1